
  

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 2 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via Roma 49 -87059 CASALI DEL MANCO - Spezzano Piccolo (CS) Tel. 0984435111 CF 80011710789 CM CSIC85400E 

e-mail csic85400e@istruzione.it e-mail certificata csic85400e@pec.istruzione.it 

sitoweb: www.iccasalidelmanco2.edu.it 

 
 

AL PERSONALE ATA 

COLLABORATORI SCOLASTICI 
ALL’ALBO 

SITO WEB 
 
 
 

Oggetto: Rettifica, in autotutela, delle graduatorie d’Istituto personale ATA- Collaboratori Scolastici 

per l’a.s. 2024/2025 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
 

VISTO il CCNI 2022/2025 concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA sottoscritto il 

27/01/2022;  

VISTA le Ordinanze Ministeriali sulla mobilità personale docente, educativo ed A.T.A. a.s.2024/25 Prot. n. 

30 e 31 del 23/02/2024; 

VISTO il Piano Regionale di Dimensionamento della Rete Scolastica 2024/2025 che ci vede coinvolti come 

scuola accorpante dell’IC Casali del Manco - Pietrafitta; 

VISTO il Decreto di Pubblicazione Graduatorie Personale ATA del Dirigente Scolastico Prot. n. 1253 del 

10/04/2024;  

TENUTO CONTO dei reclami e delle osservazioni pervenuti; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale non sono stati attribuiti dei punteggi; 

RITENUTO OPPORTUNO, in autotutela, procedere alle opportune rettifiche;  

 

DISPONE 

la pubblicazione delle graduatorie definitive del personale ATA – collaboratori scolastici con l’esatta 

attribuzione del punteggio.  

Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso secondo la normativa vigente. 
 

L’Amministrazione può procedere, anche in autotutela, alle correzioni necessarie. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

(Dott.ssa Agatina Giudiceandrea) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

 

 
 
 
 
 

Istituto Comprensivo CASALI DEL MANCO 2 - C.F. 80011710789 C.M. CSIC85400E - A911648 - IC Segreteria Casali del Manco 2

Prot. 0001327/U del 18/04/2024 20:18

mailto:csic85300p@istruzione.it
mailto:csic85300p@pec.istruzione.it
http://www.iccasalidelmanco2.edu.it/


Graduatoria Interna

Corso diurno

collaboratore scolastico

Anno scol. 2023/2024

Pagina 1 di 1

N. Dipendente

VIA ROMA N. 49 - 87053 CASALI DEL MANCO (CS)

CSIC85400E - ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 2

Punti FamigliaAnzianità Titoli gen. Note

1 D'AMELIO ROSA 1282,00 24,001246,00 12,00

2 SIRANGELO LAURA 735,00 24,00711,00 0,00

3 BISIGNANO PINUCCIA 684,67 24,00648,67 12,00

4 GRIMALDI BARBARA 638,00 12,00614,00 12,00

5 TURANO  SANDRA 622,67 24,00586,67 12,00

6 ROVITO ROSANNA 610,00 24,00586,00 0,00

7 DE LUCA ROSA 512,00 0,00512,00 0,00

8 VENCIA  CONCETTA 477,33 24,00453,33 0,00

9 COZZA  ANTONIETTA 169,00 24,00145,00 0,00

10 MENDICINO FRANCESCO 169,00 24,00145,00 0,00

11 CALABRESE  LUIGINA 145,00 0,00145,00 0,00

12 CURCIO ROSA MARIA 328,00 24,00304,00 0,00

13 ROTELLA IMMACOLATA MARINA 180,67 0,00180,67 0,00

Mod. pergri01 [6.7.3]


